

兴化市美丽菜园建设工程二标（苏宋、  
黑高、黄邳、草王、周韩村） 工程

## 招标控制价

招标控制价（小写）： 263279.73

（大写）： 贰拾陆万叁仟贰佰柒拾玖元柒角叁分

招 标 人： \_\_\_\_\_ 造 价 咨 询 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定 代 表 人 或 其 授 权 人： \_\_\_\_\_ 法 定 代 表 人 或 其 授 权 人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_ 复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2024年09月02日 复核时间： 2024年09月02日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：周韩村菜园

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	213280.61	0.00
1.1	人工费	34923.49	
1.2	材料费	164920.50	
1.3	施工机具使用费	1912.04	
1.4	企业管理费	6635.39	
1.5	利润	4889.21	
2	措施项目	3305.85	0.00
2.1	单价措施项目费	0.00	0.00
2.2	总价措施项目费	3305.85	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2580.70	
3	其他项目	16000.00	—
3.1	其中：暂列金额	0.00	—
3.2	其中：专业工程暂估价	16000.00	—
3.3	其中：计日工	0.00	—
3.4	其中：总承包服务费	0.00	—
4	规费	8954.58	—
5	税金	21738.69	—
招标控制价合计= 1+2+3+4+5-甲供材料及甲供设备/1.01		263279.73	0.00

未来软件编制

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：周韩村菜园

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
<b>A 矮墙—200m</b>					<b>1</b>	<b>94747.30</b>	<b>94747.30</b>	<b>0.00</b>
1	010101003003	挖沟槽土方	人工挖一类干土地槽、地沟深度在2m以内	m3	116	32.57	3778.12	0.00
2	010103001005	打底夯	基(槽)坑原土打底夯	m2	232	2.04	473.28	0.00
3	010103001006	回填方	夯填基(槽)坑回填土	m3	75.73	44.54	3373.01	0.00
4	010501001005	垫层	楼地面碎石干铺垫层	m3	11.36	396.33	4502.31	0.00
5	010501001006	垫层	1. (C20非泵送商品砼)垫层 2. 砼垫层组合钢模板	m3	11.36	988.20	11225.95	0.00
6	010401001003	砖基础	(M7.5水泥砂浆)MU10砼标准砖基础	m3	17.55	592.35	10395.74	0.00
7	010401003003	实心砖墙	1. (M7.5水泥砂浆)仿古青砖1砖砌外墙 2. 卷扬机带塔1t (H=40m)	m3	22.16	1437.53	31855.66	0.00
8	010401009003	实心砖柱	1. (M7.5水泥砂浆)矩形仿古青砖砖柱 2. 卷扬机带塔1t (H=40m)	m3	3.72	1544.55	5745.73	0.00
9	011201003003	墙面勾缝	1. 水泥砂浆加浆砖墙勾平缝 2. 卷扬机带塔1t (H=40m)	m2	465.38	13.20	6143.02	0.00
10	010807001003	小青瓦花窗	1. 小青瓦花窗 2. 卷扬机带塔1t (H=40m)	m2	42.38	153.48	6504.48	0.00
11	011508004003	成品杉木花箱	成品杉木花箱(内侧填土) 1500*250*200安装	个	43	250.00	10750.00	0.00
<b>A 矮墙—logo</b>					<b>1</b>	<b>4943.03</b>	<b>4943.03</b>	<b>0.00</b>
12	010101003004	挖沟槽土方	人工挖一类干土地槽、地沟深度在2m以内	m3	4.09	32.57	133.21	0.00
13	010103001007	打底夯	基(槽)坑原土打底夯	m2	8.19	2.04	16.71	0.00
14	010103001008	回填方	夯填基(槽)坑回填土	m3	2.67	44.54	118.92	0.00
15	010501001007	垫层	楼地面碎石干铺垫层	m3	0.4	396.33	158.53	0.00
16	010501001008	垫层	1. (C20非泵送商品砼)垫层 2. 砼垫层组合钢模板	m3	0.4	990.29	396.12	0.00
17	010401001004	砖基础	(M7.5水泥砂浆)MU10砼标准砖基础	m3	0.62	592.35	367.26	0.00
18	010401003004	实心砖墙	1. (M7.5水泥砂浆)仿古青砖1砖砌外墙 2. 卷扬机带塔1t (H=40m)	m3	0.85	1437.53	1221.90	0.00
19	010401009004	实心砖柱	1. (M7.5水泥砂浆)矩形仿古青砖砖柱 2. 卷扬机带塔1t (H=40m)	m3	0.17	1544.55	262.57	0.00
20	011201003004	墙面勾缝	1. 水泥砂浆加浆砖墙勾平缝 2. 卷扬机带塔1t (H=40m)	m2	15.96	13.20	210.67	0.00
21	010807001004	小青瓦花窗	1. 小青瓦花窗 2. 卷扬机带塔1t (H=40m)	m2	1.11	153.48	170.36	0.00
22	011508004004	成品杉木花箱	成品杉木花箱(内侧填土) 1500*250*200安装	个	1	250.00	250.00	0.00
23	011508004005	成品花钵	成品花钵安装	个	2	60.00	120.00	0.00
本页小计							98173.55	0.00
合 计							98173.55	0.00

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：周韩村菜园

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
24	011508004006	防腐木牌	防腐木牌1500*450*60安装	个	1	250.00	250.00	0.00	
25	011508002001	有机玻璃字	白色亚克力字200*200安装	个	6	72.03	432.18	0.00	
26	011508002002	有机玻璃字	白色亚克力字50*50安装	个	20	41.73	834.60	0.00	
<b>A 矮墙二80m</b>						<b>1</b>	<b>43692.46</b>	<b>43692.46</b>	<b>0.00</b>
27	010101003002	挖沟槽土方	人工挖一类干土地槽、地沟深度在2m以内	m3	46.4	32.57	1511.25	0.00	
28	010103001003	打底夯	基(槽)坑原土打底夯	m2	92.8	7.61	706.21	0.00	
29	010103001004	回填方	夯填基(槽)坑回填土	m3	30.15	44.54	1342.88	0.00	
30	010501001003	垫层	楼地面碎石干铺垫层	m3	4.58	396.33	1815.19	0.00	
31	010501001004	垫层	1. (C20非泵送商品砼)垫层 2. 砼垫层组合钢模板	m3	4.58	988.22	4526.05	0.00	
32	010401001002	砖基础	(M7.5水泥砂浆)MU10砼标准砖基础	m3	7.09	592.35	4199.76	0.00	
33	010401003002	实心砖墙	1. (M7.5水泥砂浆)仿古青砖1砖砌外墙 2. 卷扬机带塔1t(H=40m)	m3	8.73	1437.53	12549.64	0.00	
34	010401009002	实心砖柱	1. (M7.5水泥砂浆)矩形仿古青砖砖柱 2. 卷扬机带塔1t(H=40m)	m3	2.42	1544.55	3737.81	0.00	
35	011201003002	墙面勾缝	1. 水泥砂浆加浆砖墙勾平缝 2. 卷扬机带塔1t(H=40m)	m2	191.2	13.20	2523.84	0.00	
36	010807001002	小青瓦花窗	1. 小青瓦花窗 2. 卷扬机带塔1t(H=40m)	m2	15.18	153.48	2329.83	0.00	
37	011508004002	麻石石槽花箱	麻石石槽花箱(内侧填土)1000*300*50安装	个	13	650.00	8450.00	0.00	
<b>A 矮墙二logo</b>						<b>1</b>	<b>5193.10</b>	<b>5193.10</b>	<b>0.00</b>
38	010101003005	挖沟槽土方	人工挖一类干土地槽、地沟深度在2m以内	m3	3.63	32.57	118.23	0.00	
39	010103001009	打底夯	基(槽)坑原土打底夯	m2	7.25	2.04	14.79	0.00	
40	010103001010	回填方	夯填基(槽)坑回填土	m3	2.35	44.54	104.67	0.00	
41	010501001009	垫层	楼地面碎石干铺垫层	m3	0.36	396.33	142.68	0.00	
42	010501001010	垫层	1. (C20非泵送商品砼)垫层 2. 砼垫层组合钢模板	m3	0.36	988.71	355.94	0.00	
43	010401001005	砖基础	(M7.5水泥砂浆)MU10砼标准砖基础	m3	0.56	592.35	331.72	0.00	
44	010401003005	实心砖墙	1. (M7.5水泥砂浆)仿古青砖1砖砌外墙 2. 卷扬机带塔1t(H=40m)	m3	0.79	1437.53	1135.65	0.00	
45	010401009005	实心砖柱	1. (M7.5水泥砂浆)矩形仿古青砖砖柱 2. 卷扬机带塔1t(H=40m)	m3	0.26	1544.55	401.58	0.00	
46	011201003005	墙面勾缝	1. 水泥砂浆加浆砖墙勾平缝 2. 卷扬机带塔1t(H=40m)	m2	14	13.20	184.80	0.00	
本页小计							47999.30	0.00	
合 计							146172.85	0.00	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：周韩村菜园

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
47	010807001005	小青瓦花窗	1. 小青瓦花窗 2. 卷扬机带塔1t (H=40m)	m2	0.54	153.50	82.89	0.00
48	011508004007	麻石石槽花箱	麻石石槽花箱(内侧填土) 1000*300*50安装	个	1	650.00	650.00	0.00
49	011508004008	成品深灰色酒坛	成品深灰色酒坛Φ220*240mm安装	个	9	50.00	450.00	0.00
50	011508004009	成品车轮	成品车轮Φ900*80mm安装	个	1	200.00	200.00	0.00
51	011508004010	成品磨盘	成品磨盘Φ600*50mm安装	个	2	130.00	260.00	0.00
52	011508004011	定制防腐木桩logo牌	定制防腐木桩logo牌Φ280*1150mm安装	个	1	400.00	400.00	0.00
53	011508002004	有机玻璃字	白色亚克力字200*200安装	个	5	72.03	360.15	0.00
<b>A 矮墙三500m</b>					<b>1</b>	<b>55000.00</b>	<b>55000.00</b>	<b>0.00</b>
54	011503001001	碳化杉木桩篱笆	碳化杉木桩篱笆(刷熟桐油4遍防腐,刷硝基清漆2遍,做法详见图纸)安装	m	500	110.00	55000.00	0.00
<b>A 防腐木小菜园logo牌35个</b>					<b>1</b>	<b>9000.00</b>	<b>9000.00</b>	<b>0.00</b>
55	011508004012	防腐木小菜园logo牌	防腐木小菜园logo牌350mm*200mm*杆高700mm安装	个	60	150.00	9000.00	0.00
<b>A 其他</b>					<b>1</b>	<b>704.72</b>	<b>704.72</b>	<b>0.00</b>
56	010101001001	人工平整多余的土方	人工平整多余的土方	m3	59.22	11.90	704.72	0.00
分部分项合计							213280.61	0.00
本页小计							67107.76	0.00
合 计							213280.61	0.00

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：周韩村菜园

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工		100	2580.70			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1	2132.81			不取费时“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			不取费时“费率”置0;
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	447.89			
2	050405002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.3%
4	050405004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：周韩村菜园

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
8	050405008001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
9	050405009001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.3	639.84			0.3~0.8%
10	050405010001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
11	050405011001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8% /省优1.1% /国优专业1.2% /国优1.3%
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.04	85.31			0.04%

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：周韩村菜园

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
13	050405015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.02~0.04%
合 计					3305.85			





# 承包人供应材料一览表

工程名称：周韩村菜园

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	835360	回库修理、保养费		元	12.51054	1	12.51	
2	901167	其他材料费		元	51.6947	0.86	44.46	
3	02170306	白色亚克力字	200*200	个	11.11	50	555.50	
4	02170306	白色亚克力字	50*50	个	20.2	20	404.00	
5	03510705	铁钉	70mm	kg	1.488	7.04	10.48	
6	10390303	成品深灰色酒坛	Φ220*240mm	个	9	50	450.00	
7	10390305	防腐木牌	1500*450*60	个	1	250	250.00	
8	10390305	成品花钵		个	2	60	120.00	
9	10390305	成品杉木花箱（内侧填土）	1500*250*200	个	44	250	11000.00	
10	10390305	防腐木小菜园logo牌	350mm*200mm*杆高700mm	个	60	150	9000.00	
11	10390305	成品磨盘	Φ600*50mm	个	2	130	260.00	
12	10390305	成品车轮	Φ900*80mm	个	1	200	200.00	
13	10390305	麻石石槽花箱（内侧填土）	1000*300*50	个	14	650	9100.00	
14	10390305	定制防腐木桩logo牌	Φ280*1150mm	个	1	400	400.00	
15	11591102	玻璃胶		L	0.744	34.3	25.52	
16	14040915	碳化杉木桩篱笆（刷熟桐油4遍防腐，刷硝基清漆2遍，做法详见图纸）		m	500	110	55000.00	
17	31130106	其它材料费		元	40.796	0.86	35.08	
18	101020201	中砂		t	27.147417	179.85	4882.46	
19	102010301	碎石	5-16mm	t	2.004	162.69	326.03	
20	102010304	碎石	5-40mm	t	27.555	169.96	4683.25	
21	201010101	MU10砼标准砖	240×115×53mm	百块	136.0714	59.42	8085.36	
22	201010101	仿古青砖	240×115×53mm	百块	209.7106	200	41942.12	
23	207022901	小青瓦花窗	20×5cm	块	10657.8	0.65	6927.57	
24	301010102	水泥	32.5级	kg	4776.361965	0.243	1160.66	
25	303010203	(C20非泵送商品砼)		m3	16.9505	530.59	8993.77	
26	305010101	水		m3	23.204046	4.77	110.68	
27	402010901	周转成材		m3	0.244253	2964.98	724.21	
28	508091502	铁钉		kg	3.216996	7.04	22.65	
29	510010101	组合钢模板		kg	32.229534	3.73	120.22	
30	510010202	零星卡具		kg	1.608498	10.86	17.47	
31	510030201	钢支撑(钢管)		kg	8.876526	6.08	53.97	
合 计							164917.95	